ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
09 сентября 2019 года
                г. Зеленогорск                                         № 95/496
Об установлении общих результатов выборов депутатов
Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва
На основании протоколов и решений окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательных округам № 1-22 города Зеленогорска, в соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», учитывая решение Избирательной комиссии Красноярского края от 10.04.2009 № 83/403 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования г. Зеленогорска Красноярского края на территориальную избирательную комиссию г. Зеленогорска Красноярского края», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов ЗАТО                        г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одноман​датному избирательному округу № 11 Антонюк Светлану Владимировну.
3. Избранного депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска зарегистрировать в течение трех дней после официального опубликования общих результатов дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края И.С. Карчушкина.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь